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Selskab 

PT.SUR INTERNATIONAL ApS 

Parkvej 44 

8920 Randers NV 

 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 36 46 88 82 

Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

Direktion 

John Leth Jensen 
 

 

Pengeinstitut  

Sparekassen Kronjylland 

Tronholmen 1  

8960 Randers SØ 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for PT.SUR 

INTERNATIONAL ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 13. marts 2020 

 

Direktionen: 

 

 

John Leth Jensen   
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Til kapitalejerne i PT.SUR INTERNATIONAL ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for PT.SUR INTERNATIONAL ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 13. marts 2020 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel med præfabrika in-

denfor vejbranchen. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  83.816  213 

  Finansielle omkostninger  -4.292  -5 

  Resultat før skat  79.524  208 

1  Skat af årets resultat  -17.666  -46 

  Årets resultat  61.858  162 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  0  81 

  Overført resultat  61.858  81 

  Resultatdisponering i alt  61.858  162 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  13.361  41 

  Tilgodehavende skat  10.334  0 

  Andre tilgodehavender  1.081  1 

  Tilgodehavender  24.776  42 

       

  Likvide beholdninger  585.851  609 

       

  Omsætningsaktiver i alt  610.627  651 

       

  Aktiver i alt  610.627  651 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  531.334  469 

  Foreslået udbytte  0  81 

3  Egenkapital i alt  581.334  600 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.272  9 

  Selskabsskat  0  18 

  Anden gæld  20.021  23 

  Kortfristede gældsforpligtelser  29.293  50 

       

  Gældsforpligtelser i alt  29.293  50 

       

  Passiver i alt  610.627  651 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  17.666  46 
  Regulering af udskudt skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  17.666  46 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktionen. 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  50  469  81  600 
  Udbetalt udbytte  0  0  -81  -81 
  Årets resultat  0  62  0  62 

  Egenkapital ultimo  50  531  0  581 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-

tofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordnin-

gen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Forudbetaling for varer måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Leth Jensen
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-092591532584
IP: 87.49.xxx.xxx
2020-03-16 12:05:21Z

Peter Seeberg
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:62487122
IP: 188.120.xxx.xxx
2020-03-16 12:07:30Z

John Leth Jensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-092591532584
IP: 87.49.xxx.xxx
2020-03-16 12:10:29Z
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 yCjbfmZ3TnJ1rD5l0X5j0i80wvLYkW0+pILNBPuHlGA=


 
FunEFgnelG4T8I8CxqOe0dbpzgimrjqrNkAN89Nu0uO93gvbfusBET6dFoljYm5nPoikm7wkbNNS
NV52rtCcabiXI3HGq1tYopZKhIhct9Qg0LqHOqD0ZPtNXhaVZAHVXjYLHTEkadVlxzDE2jAiV5Xh
ZxhIKJccDgs0uCl1V/SzmDWBdA58BXO2NRCXjUN4V2KzFLm3BzOjFNpRLxZK8V1cCeMq+nQY8ms8
1nBV1HrPOjrQZ/wgZJlwDycHKibRq1EYJ+p9gK3rbBbrfLWYM/TRnJa77oZN+wUDAgOCkVDSdjDf
efG1RCYx6xeTAkzwyrpvcllYW3beVFtAwc1EAg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE3NzYz
  signingRequestId NTQ0ODA3NQ==
  document_digests 
  _challenge SU1VNlMtVVNLSkwtWUFRRUktTU82WlctSThENjctUE5USTI=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xNiAxMjowNDoyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8NLu3bY/gNA/KOP2hBT4NvwJprhjsLNS/yTFJ/tZL1U=


 
cEdefCepPvdOq7xWt085INSkxeTekr9DcQK4eH0qhUvLUzBYHTUdlSeEomkprTUlLOm12zl0VwhJ
N21CgZcOVlp13CoLdUbWHAPTUEcT1sTaAGDG4E9PMnXq+B1oGsctSaHlFw1PkkaZ9wypyGproGsp
adY2oKi6uQ52iLg3AhHlb0jxbSCySl1BnGyEoWDsGxVMfneVQUU4bYtgQP7gB5CIQU0N102p+Hh5
teqqK1QolQ9V34DNUy+9RBZ4LflBbodA6zm0PDhs+QCq/Oqfw4Rkw2xwrreRB+IK8EpZ2SrE3zyB
TExX3sFYDCPVA7GYnQlrZuhB39mKFvPbxU1CBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRRME9EQTNOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVU1Q01rSXRSMWxXVlVrdFRGaEpSbG90VlU1V1NFY3RTMDFVU3pndE1ESkVRVUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAxNiAxMzowNzoyMiBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 2UJtmQUCZ4llA9f8WGp90AJBJGaWGoXoojvv9PAbhkA=


 
tbU2lNl6qshBICjX6W9JxDRvHO0YHR36qIYPbUFdRtupQ/kIrRam4P9q2GQdMtFM972/+JtxhBPa
+GnEHGbAyK31qcxf5iQMQpWbdvhpg+0PYZDqp+rbrzCWgeRXps27DV8z7GWRFQUQ+SLQYjgymxE0
1/ymNX3PVcPSEtA+3uOVgWKFh9zTN52DUFZnUg+xJrQwZ0HeLyDaZVFRwLH5+cO9CnU+nmFXgV5g
zBaGMFhr3qyKxb//n8gkVm73WbUtMNmOdH6/JGWm6L5LzGAxeDZp4T5SRd1CRUZxAHc4boSdd7Rx
mHxInHvniy1PuAGXEv7hBizyUWFEnd157MD40Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE3NzYz
  signingRequestId NTQ0ODA3NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzVRWUYtU0gxRU0tMlpRME0tQUkyOEEtSExDWUctOEJTN1giLCJkaWdlc3QiOiI0YzU1OWMxOTY5OTVlMTExNmNkZmY4YzU2OTYwNmYwMzg2ODAxMTFmODYyNWVmODVmZDE0YmM4MDhlZWY5NGMwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkJHU0YtVjBLWkotQjhVWDctTVBQRDEtNUtIMEotSlNJVkc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xNiAxMjowOTozOCswMDAw

            


{"documentKey":"G5QYF-SH1EM-2ZQ0M-AI28A-HLCYG-8BS7X","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-092591532584","signTime":"2020-03-16T12:05:21Z","signerName":"John Leth Jensen","validations":[],"dataFile":"3fdaecdf16e23026.xml","type":"nemid","ip":"87.49.44.105"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:62487122","signTime":"2020-03-16T12:07:30Z","signerName":"Peter Seeberg","validations":[],"dataFile":"3fd5f6cee085911e.xml","type":"nemid","ip":"188.120.68.54"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-092591532584","signTime":"2020-03-16T12:10:29Z","signerName":"John Leth Jensen","validations":[],"dataFile":"3fd5f17c74f57b1e.xml","type":"nemid","ip":"87.49.44.105"}],"version":"1.2"}


 ========================= ===================== =============== ======================================================================================== 
  Time                      Name                  IP              Activity                                                                                
 ========================= ===================== =============== ======================================================================================== 
  2020-03-16 09:36:52 UTC   Lissy Kragh Overvad   188.120.68.54   The document was created                                                                
  2020-03-16 09:36:55 UTC   Lissy Kragh Overvad   188.120.68.54   A signing link was activated for "Peter Seeberg"                                        
  2020-03-16 09:36:55 UTC   Lissy Kragh Overvad   188.120.68.54   A signing link was activated for "John Leth Jensen"                                     
  2020-03-16 09:37:07 UTC   Lissy Kragh Overvad                   A signing request email was sent to "John Leth Jensen" at "jlj@promaxind.com"           
  2020-03-16 09:47:35 UTC   John Leth Jensen      87.49.44.186    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 09:57:19 UTC   John Leth Jensen      66.249.93.53    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 09:57:21 UTC   John Leth Jensen      66.249.93.57    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 09:57:22 UTC   John Leth Jensen      66.249.93.56    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 09:57:31 UTC   John Leth Jensen      66.249.93.58    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 09:58:13 UTC   John Leth Jensen      66.249.93.53    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 09:58:17 UTC   John Leth Jensen      66.249.93.58    The signing request email was opened by the signer                                      
  2020-03-16 12:03:38 UTC   John Leth Jensen      87.49.44.105    The document was viewed by the signer                                                   
  2020-03-16 12:04:21 UTC   Penneo system         87.49.44.105    The document was viewed                                                                 
  2020-03-16 12:04:22 UTC   Penneo system         87.49.44.105    The document was viewed                                                                 
  2020-03-16 12:05:22 UTC   John Leth Jensen      87.49.44.105    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktionsmedlem, dirigent  
  2020-03-16 12:06:03 UTC   Lissy Kragh Overvad                   A signing request email was sent to "Peter Seeberg" at "ps@danskrevision.dk"            
  2020-03-16 12:07:10 UTC   Peter Seeberg         188.120.68.54   The document was viewed by the signer                                                   
  2020-03-16 12:07:31 UTC   Peter Seeberg         188.120.68.54   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktionsmedlem, dirigent  
  2020-03-16 12:08:03 UTC   Lissy Kragh Overvad                   A signing request email was sent to "John Leth Jensen" at "jlj@promaxind.com"           
  2020-03-16 12:08:50 UTC   John Leth Jensen      87.49.44.105    The document was viewed by the signer                                                   
  2020-03-16 12:09:16 UTC   John Leth Jensen      87.49.44.105    The document was viewed by the signer                                                   
  2020-03-16 12:09:32 UTC   Penneo system         87.49.44.105    The document was viewed                                                                 
  2020-03-16 12:09:32 UTC   Penneo system         87.49.44.105    The document was viewed                                                                 
  2020-03-16 12:10:29 UTC   Penneo system         87.49.44.105    The document signing process was completed                                              
  2020-03-16 12:10:29 UTC   John Leth Jensen      87.49.44.105    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, direktionsmedlem, dirigent  
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